РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  LIX ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 марта 2020 года	       №59/423-6
г. Лахденпохья

Об утверждении перечня объектов, находящихся  в муниципальной собственности Элисенваарского сельского поселения, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ходатайства администрации Элисенваарского сельского поселения от 18.03.2020 г., Совет Лахденпохского муниципального района  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Элисенваарского сельского поселения, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района согласно приложению.
2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                         О.А.Галий

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района                                             О.А.Галий

Приложение
Утверждено решением LIX заседания Совета    Лахденпохского муниципального района VI созыва       от 20 марта 2020 года   № 59/423-6

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности  Элисенваарского сельского поселения, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Помещение № 1 (нежилое помещение)

	Лахденпохский район, п. Вялимяки, ул. Зеленая, д. 9
	общая площадь 30,5 кв.м.